INDICAÇÃO Nº 1645/2014
(REITERA A INDICAÇÃO Nº 1.610/2014)
Solicita a implantação de uma lombada na Estrada Municipal do Carmo, próxima ao Mercado Portal e Laboratório Tecam, no Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de uma lombada na Estrada Municipal do Carmo, próxima ao Mercado Portal e Laboratório Tecam, no Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar mais segurança às pessoas que transitam pela referida região, uma vez que muitos veículos têm trafegado em alta velocidade pela referida Estrada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de outubro de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2014 - 09:19:44 06884/2014
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/10/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário